
Г У Б К И Н С К И Й ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
Б Е Л Г О Р О Д С К О Й ОБЛАСТИ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г У Б К И Н С К О Г О ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

V " 2017 г. № - n Q 
г. Губкин 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 февраля 2016 года № 165-па 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. №381-Ф3 «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 
февраля 2011г. №71-пп «Об определении порядка разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом 
Губкинского городского округа, на основании поступивших мотивированных 
предложений от комитета по управлению муниципальной собственностью 
администрации Губкинского городского округа и в связи с инициативой 
индивидуальных предпринимателей, организующих и осуществляющих 
нестационарную торговлю 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10.02.2016 г. № 165-па «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории Губкинского городского округа» (в 
редакции постановлений администрации от 23.05.2016г. №995-па; от 
17.10.2016г. №2008-па): 

- схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Губкинского городского округа, утвержденную вышеуказанным 



постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JI.A. 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

о т « £ £ » гт&-г*,? 2017 г. № - /го 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Губкинского городского округа 

№ Адресные Вид Ассортиментная Пло Соб- Нериод раз-
пп. ориентиры объекта специализация щадь ствен- мещении не-

нестационар- зе- ник стационарно-
ного торго- мель зе- го торгового 
вого объекта но го мель- объекта 
территори- учас ного 
альная зона тка, участ-

район кв. м ка 
1 2 3 4 5 6 7 

1. г. Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
сквер Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
им. Пушкина, Лоток- Торговля кукурузой 4 ствен-
площадка у Лоток Торговля сахарной ватой 4 ность 
входа Лоток Торговля попкорном 4 не раз- 01.03 по 15.10 

Лоток Торговля живыми и искус- 4 грани- 15.12 по 31.12 
ственными цветами чена 

Торговое Торговля елями, соснами 20 
место 

2. г. Губкин, тер- Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ритория го- Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 | 
родского пар- Лоток- Торговля кукурузой 4 ствен-
ка куль туры и Шатер Летнее кафе 70 ность 
отдыха Палатка Торговля живыми и искус- не раз- 01.03 по 15.10 

ственными цветами 3 грани-
чена 

г. Губкин, тер- Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ритория го- Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 | 
родского пля- Лоток Торговля квасом 4 ствен-
жа Лоток Торговля квасом 4 ность 

Лоток Торговля кукурузой 4 не раз-
Лоток Торговля сахарной ватой 4 грани-
Лоток Торговля попкорном 4 чена 
Шатер Летнее кафе 15 

4. г. Губкин, дет- Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ский сквер по Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
ул. Горького, Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
площадка пе- Лоток Торговля сахарной ватой 4 ность 
ред фонтаном Лоток Торговля попкорном 4 не раз- 01.03 по 15.10 

Лоток- Торговля живыми и искус- 4 грани-



4 

1 2 3 4 5 6 7 
ственными цветами чена 

5. г. Губкин, Лоток Торговля живыми и искус- Гос. Ежегодно с 
сквер Шахтер- ственными цветами 4 соб- 01.03 по 15.10 
ской славы, Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
площадка пе- Лоток Торговля мороженым 4 ность 01.05 но 15.10 
ред мемори- Лоток Торговля квасом 4 не раз-
альной доской Лоток Торговля сахарной ватой 4 грани-

Лого к Торговля попкорном 4 чена 
6. г. Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 

ул. 9 Января, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка в Шатер Летнее кафе 70 ствен-
районе ЦКР Лоток Торговля живыми и искус- ность 
«Строитель» ственными цветами 4 не раз- 01.03 по 15.10 

Торговое Торговля елями, соснами 20 грани- 15.12по31.12 
место чена 
Лоток Торговля кукурузой 4 01.03 по 15.10 

7. г. Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
сквер по Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
ул. Лазарева, Лоток Торговля живыми и искус- 4 ствен- 01.03 по 15.10 
площадка воз- ственными цветами ность 
ле фонтана Лоток Торговля кукурузой 4 не раз- 01.03 по 15.10 

грани-
L чена 
8. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 

ул. Лазарева, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка пе- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
ред МАУК Лоток Торговля живыми и искус- 4 ность 01.03 по 15.10 
«Губкинский ственными цветами не раз-
театр для де- грани-
тей и молоде- чена 
жи» 

9. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе дома Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
№1 по Лоток Торговля живыми и искус- ность 
ул. Чайков- ственными цветами 4 не раз- 01.03 по 15.10 
ског, в районе Торговое Торговля елями, соснами 20 грани- 15.12 поЗ 1.12 
остановочного место чена 
комплекса 

10. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Чайковско- Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
го, площадка в Лоток Торговля живыми и искус- 4 ствен- 01.03 по 15.10 
районе кино- ственными цветами ность 
театра «Рос- Лоток Торговля кукурузой 4 не раз- 01.03 по 15.10 
сия» грани-

чена 
111. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 

ул. Королева, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка пе- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
ред отделени- Лоток Торговля живыми и искус- 4 ность 
ем почтовой Лоток ственными цветами 4 не раз- 01.03 по 15.10 



5 

1 2 3 4 5 6 7 
связи Торговля куличами грани-

чсна 
01.04 по 15.05 

12. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Королева, Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка в Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
районе цен- Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
трального теп- ми не раз-
лового пункта Лоток Торговля живыми и искус- грани-

Лоток ственными цветами 
Торговля куличами 

4 
4 

чена 01.03 по 15.10 
01.04 по 15.05 

Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

13. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе мага- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен- 15.03 по 30.11 
зина «Маг- Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 
нит» по ми не раз-
ул. Королева, Лоток Торговля живыми и искус- 4 грани- 01.03 по 15.10 
5а Лоток ственными цветами 4 чена 01.04 по 15.05 

Лоток Торговля куличами 
Торговля живой рыбой 

4 20.09 по 01.04 

Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

14. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка за Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
автобусной Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
остановкой в Лоток Торговля живыми и искус- ность 01.03 по 15.10 
районе дома ственными цветами 4 не раз-
№6 по Лоток Торговля живыми и искус- грани- 01.03 по 15.10 
ул. Королева 

Лоток 

Лоток-

ственными цветами 
Торговля живыми и искус-
ственными цветами 
Торговля живыми и искус-
ственными цветами 

4 

4 

4 

чена 
01.03 по 15.10 

01.03 по 15.10 

Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Лоток Торговля живой рыбой 4 20.09 по 01.04 
Торговое Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
место 
Автолавка Торговля мясной и колбас-

ной продукцией местных 
товаропроизводителей 

16 03.01 по 31.12 

15. г.Губкин, Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 Гос. Ежегодно с 



6 

1 2 3 4 5 6 7 
ул. Севасто- разборная турами соб- 15.06 по 15.11 
польская, металли- ствен-
площадка в ческая ность 
районе парка конструк- не раз-
«Чудо-Юдо- ция грани-
Град» Палатка Торговля овощами, фрукта- чена 

ми 4 15.03 по 30.11 
Торговое Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
место 

16. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Космонав- соб- 01.05 по 15.10 
тов, площадка ствен-
в районе дома ность 
№ 17 не раз-

грани-
чена 

17. г.Губкин, Шатер Летнее кафе 70 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе дома Лоток Торговля мороженым 4 ствен-
№97 по Лоток Торговля кукурузой 4 ность 
ул. Севасто- Палатка Торговля овощами, фрукта- 6 fie раз- 15.03 по 30.11 
польская ми грани-

Торговое Торговля елями и соснами 20 чена 15.12 по 31.12 
место 
Лоток Торговля живыми и искус- 4 01.03 по 15.10 

ственными цветами 
Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 

18. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе дома Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
№ 68 по Лоток Торговля живыми и искус- 4 ность 01.03 по 15.10 
ул. Ленина ственными цветами 20 не раз- 15.12 по 31.12 

Торговое Торговля елями, соснами грани-
место чена 

19. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
п. Троицкий, Лоток Торговля мороженым 4 соб- 15.03 по 30.11 
площадка пе- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
ред магазином Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 01.05 по 15.10 
«Изюминка» ми не раз-

Лоток Торговля живыми и искус- грани-
ственными цветами 4 чена 01.03 по 15.10 

Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Лоток Торговля живой рыбой 4 20.09 по 01.04 
Торговое Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
место 
Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-

L_ 
ция 



7 

1 2 3 4 5 6 7 
20. г.Губкин, Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 Гос. Ежегодно с 

ул. Фрунзе. ми соб- 15.03 по 30.11 
площадка в Лоток Торговля квасом 4 ствен- 01.05 по 15.10 
районе дома Лоток Торговля мороженым 4 ность 
№18 Лоток Торговля кукурузой 4 не раз-

Лоток Торговля живыми и искус- 4 грани- 01.03 по 15.10 
ственными цветами чена 01.04 по 15.05 

Лоток Торговля ку липам и 4 
Лоток Торговля живой рыбой 4 20.09 но 01.04 
Торговое Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
место 

2 \ . г.Губкин, Лоток Торговля живыми и искус- 10 Гос. Ежегодно с 
площадка в ственными цветами соб- 01.03 по 15.10 
районе мага- ствен-
зина «Стиль» ность 
по ул. Кирова, не раз-
44 грани-

чена 
2 2 . г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 

площадка в Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе мага- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
зина «Магнит» Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.П 
по ул. Кирова, Палатка ми не раз-

[50 Торговля живыми и искус- 4 грани- 01.03 по 15.10 
Лоток- ственными цветами чена 

Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Лоток Торговля живой рыбой 4 20.09 по 01.04 
Лоток- Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
Торговое 
место 

2.3. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля кукурузой 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе мага- Лоток Торговля квасом 4 ствен-
зина «Школь- Торговля живыми и искус- 4 ность 01.03 по 15.10 
ник» по Лоток ственными цветами не раз-
ул. Кирова, 29 грани-

чена 
24. г.Губкин, Автолавка Торговля продовольствен- 4 Гос. Ежегодно с 

ул.Космонав- ными товарами соб- 03.01 по 31.12 
тов, район до- ствен-
ма №13 ность 

не раз-
грани-
чена 

25. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Логок- Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15,10 
районе мага- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
зина «Забава» Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
по ул. Народ- Палатка ми не раз-
ная, 5 Торговля живыми и искус- 4 грани- 01.03 по 15.10 

Лоток ственными цветами чена 
' . . . 

Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 



8 

1 2 Л 
J 4 5 6 7 

Лоток Торговля живой рыбой 4 20.09 по 01.04 
Лоток Торговля елями и соснами 20 15.12 по 31.12 
Торговое 
место Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
Сборно- турами 
разборная 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

26. г.Губкин, Сборно- Торговля овощами, фрукта- Гос. Ежегодно с 
площадка пе- разборная ми 30 соб- 15.03 по 30.11 
ред производ- металли- Торговля бахчевыми куль- 30 ствен-
ственным ческая турами ность 
участком конструк- не раз-
МУГ1 «Водо- ция грани-
канал» но Торговое 20 чена 15.12 по 31.12 
ул. Комсо- место Торговля елями и соснами 
мольская 

2 7 . Губкинский Шатер Летнее кафе 70 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Ско- Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
родное, пло- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
щадка перед Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
зданием бань ми не раз- 01.05 по 15.10 
по ул. 1 Мая Лоток Торговля мороженым 4 грани-

Лоток Торговля живыми и искус-
ственными цветами 4 

чена 01.03 по 15.10 
01.04 по 15.05 

Лоток Торговля куличами 4 20.09 по 01.04 
Лоток Торговля живой рыбой 4 15.12 по 31.12 
Торговое Торговля елями и соснами 20 
место Торговля бахчевыми куль- 15.07 по 15.11 
Сборно- турами 20 
разборная 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

2 8 . Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 Гос. Ежегодно с 
р-н, п. Троиц- ми соб- 15.03 но 30.11 
кий, ул. Завод- ствен-
ская, площад- Торговое Торговля елями и соснами 20 ность 1 5 . 1 2 П 0 3 1 . 1 2 

ка в районе место не раз-
дома №2 Сборно- Торговля бахчевыми куль- грани-

разборная турами 25 чена 15.07 по 15.11 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

29. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе дома Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
№49а по Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 но 30.11 



9 

] 2 3 4 5 6 7 
ул. Комсо- ми не раз-
мольская Лоток Торговля живыми и искус- грани-

ственными цветами 4 чена 01.03 по 15.10 
Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

30. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе мага- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
зина «Влади- Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
мир» но ми не раз-
ул. Дзержин- Лоток Торговля живььми и искус- грани-
ского ственными цветами 4 чена 01.03 по 15.10 

Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

31. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Королева, Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка в Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
районе дома Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
№1ба перед ми не раз-
магазином Лоток Торговля живыми и искус- грани-
ООО «Хоз- ственными цветами 4 чена 01.03 но 15.10 
стройторг» Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 

Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

32. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе мага- Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
зина «Ваш Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
дом» ми не раз-
по ул. Ино- Лоток Торговля живыми и искус- грани-
ходцева ственными цветами 4 чена 01.03 по 15.10 

Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 

| конструк-
1 ция 



10 

1 2 3 4 5 6 7 
33. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 

площадка на Лоток Торговля мороженым 4 соб- 01.05 по 15.10 
пересечении Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
ул. Ударников Палатка Торговля овощами, фрукта- 4 ность 15.03 по 30.11 
и пер. Удар- ми не раз-
ников Лоток Торговля живыми и искус- грани-

ственными цветами 4 чена 01.03 по 15.10 
Лоток Торговля куличами 4 01.04 по 15.05 
Сборно- Торговля бахчевыми куль- 20 15.07 по 15.11 
разборная турами 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

34. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Народная, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
сквер в районе Лоток Торговля живыми и искус- 4 ствен- 01.03 по 15.10 
храма «Всех ственными цветами ность 
скорбящих Ра- Лоток Торговля кукурузой 4 не раз- 01.03 по 15.10 
дость» грани-

чена 
35. г.Губкин, Площадка Ярмарочная торговля, раз- Гос. Ежегодно с 

ул. Севасто- мещение цирка, зоопарка 600 соб- 01.01 по 31.12 
польская, Площадка Ярмарочная торговля, раз- ствен-
площадка в мещение цирка, зоопарка 600 ность 01.01 по 31.12 
районе дет- не раз-
ской больницы грани-

чена 
36. г.Губкин, Площадка Ярмарочная торговля 150 Гос. Ежегодно с 

ул. Преобра- соб- 01.01 по 31.12 
женская, пло- ствен-
щадка в рай- ность 
оне автозапра- не раз-
вочной стан- грани-
ции ЗАО чена 
«Осколнефте-
снаб» и ГСК 
№11 

37. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Фрунзе, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
площадка в Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
районе дома ность 
№12 не раз-

грани-
чена 

38. г.Губкин, Палатка Торговля овощами, фрукта- Гос. Ежегодно с 
ул. Дзержин- ми и бахчевыми культурами 5 соб- 15.03 по 30.11 
ского, пло- Торговля мороженым 4 ствен- 01.05 по 15.10 
щадка в рай- Лоток Торговля квасом 4 ность 
оне городской Лоток Торговля кукурузой 4 не раз-

20.09 по 01.04 автостанции Лоток Торговля живой рыбой 4 грани- 20.09 по 01.04 
(возле киоска чена 



11 

1 2 3 4 5 6 7 1 
«Роспечать) 1 

39. г.Губкин, Лоток Торговля квасом 4 Гос. Ежегодно с 
ул, Фрунзе, Лоток Торговля кукурузой 4 соб- 01.05 по 15.10 1 
площадка в ствен-
районе мага- ность 
зина «Ажур» не раз-

грани-
чена 

40. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Фрунзе, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
детский сквер Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
в районе зда- ность 
ния пенсион- не раз-
ного фонда грани-

чена 
41. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 

ул. Королева, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
сквер в районе Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
ДС «Кри- ность 
сталл» не раз-

грани-
чена 

42. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Еже]'одно с 
ул. Советская, Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
сквер в районе Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
кинотеатра ность 
«Россия» не раз-
(площадка грани-
возле фонтана) чена 

43. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
ул. Чайковско- Лоток Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
го, детский Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
сквер в районе ность 
поликлиники не раз-
№1 (площадка грани-
возле фонтана) чена 

44. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
площадка в Лоток- Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
районе киоска Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
«Роспечать» ность 
па пересече- не раз-
нии улиц Ле- грани-
нина и Кирова чена 

45. г.Губкин, Лоток Торговля мороженым 4 Гос. Ежегодно с 
сквер им. Шу- Логок Торговля квасом 4 соб- 01.05 по 15.10 
мейко (район Лоток Торговля кукурузой 4 ствен-
Храма апосто- ность 
ла Иакова, не раз-
брата Господ- грани-
ня) чена 

46. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Архан- ми соб- 15.03 по 30.11 



12 

2 3 4 5 6 7 
• 

гельское, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Мичурина, разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
3, в районе металли- не раз-
здания адми- ческая грани-
нистрации конструк- чена 

ция 
47. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, с. Архан- ми соб- 15.03 по 30.11 
гельское, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Централь- разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
ная, 6, в рай- металли- не раз-
оне здания ческая грани-
Досугового конструк- чена 
центра ция 

48. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Бобро- ми соб- 15.03 по 30.11 
вы Дворы, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Белгород- разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
ская, в районе металли- не раз-
дома №105 ческая грани-
(район храма) конструк- чена 

ция 
49. Губкинский 11алатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, с. Бобро- ми соб- 15.03 по 30.11 
вы Дворы, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул.Свободная, разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
район жилых металли- не раз-
домов №4, 8 ческая грани-

конструк- чена 
ция 

50. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Бого- ми соб- 15.03 по 30.11 
слов ка, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Централь- разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
ная, в районе металли- не раз-
дома №21, у ческая грани-
здания адми- конструк- чена 
нистрации ция 

51. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Залом- ми соб- 15.03 по 30.11 
ное, ул. Май- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ская, в районе разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
магазина металли- не раз-

ческая грани-
конструк- чена 
ция 

52. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н. ми соб- 15.03 по 30.11 
с.Ивановка, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Централь- разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
ная, в районе металли- не раз-
магазина ИИ ческая гран и-



13 

I 1 2 3 4 5 6 7 
Надеина Н.И. конструк- чена 

ция 
53. Губкинский Палатка Торговля овошами, фрукта- 5 Гос. Еже] одно с 

р-н, с. Истоб- ми соб- 15.03 по 30.11 
ное, ул. Цен- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
тральная, в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе дома металли- не раз-
№3 (возле ческая грани-
здания адми- конструк- чена 
нистрации) ция 

54. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Конь- ми соб- 15.03 по 30.11 
шино, ул. Во- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
сточная. в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе дома металли- не раз-
№19 ческая грани-

конструк- чена 
ция 

55. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Мела- ми соб- 15.03 по 30.11 
вое, ул. Цен- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
тральная. в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе мага- металли- не раз-
зина ческая грани-

конструк- чена 
ция 

56. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Ника- ми соб- 15.03 по 30.11 
норовка, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. В.Уколова. разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
в районе мага- металли- не раз-
зина ческая грани-

конструк- чена 
ция 

57. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Конда- ми соб- 15.03 по 30.11 
урово, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Садовая, в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе оста- металли- не раз-
новочного ческая грани-
комплекса конструк- чена 

ция 
58. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, х. Мело- ми соб- 15.03 по 30.11 
вой Брод, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. Меловая, в разборная гурами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе жилого металли- не раз-
дома № 10 ческая грани-

конструк- чена 
ция 

59. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Сапры- ми соб- 15.03 по 30.11 



14 

1 2 3 4 5 6 7 
кино. ул. Цен- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
тральная, в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе дома металли- не раз-
№49 ческая грани-

конструк- чена 
ция 

60. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Серги- ми соб- 15.03 по 30.11 
евка, ул. Мо- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
лодежная, в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
районе дома металли- не раз-
№2 (между ческая грани-
столовой и конструк- чена 
клубом) ция 

61. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Ско- ми соб- 15.03 по 30.11 
родное. Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-
ул. 1 Мая, разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 
площадка для металли- не раз-
ярмарочной ческая грани-
торговли конструк- чена 

ция 
62. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, с. Теплый ми соб- 15.03 по 30.11 

колодезь, Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-

ул. Централь- разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 ул. Централь-
металли- не раз-

ная, в районе ческая грани-
магазина ИП конструк- чена 
Морозова С.И. ция 

63. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с.Толстое, ми соб- 15.03 по 30.11 
ул. Централь- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-

15.07 по 15.11 ная, в районе разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 ная, в районе 
металли- не раз-

магазина ООО ческая 
не раз-

магазина ООО ческая грани-
«Толстое» конструк- чена 

ция 
64. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, с. Короч- ми соб- 15.03 по 30.11 
ка, ул. Троиц- Сборно- Торговля бахчевыми куль-

10 
ствен-

кая, в районе разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 кая, в районе 
металли- не раз-

магазина ИП ческая 
не раз-

магазина ИП ческая грани-
Фильчева А.В. конструк- чена 

ция 
65. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 

р-н, с. Уколо- ми соб- 15.03 по 30.11 
во, ул. Цен- Сборно- Торговля бахчевыми куль- ствен-

тральная, в разборная турами 10 ность 15.07 по 15.11 тральная, в 
металли- не раз-



15 

1 2 3 4 5 6 7 
районе оста- ческая грани-
новочного па- конструк- чена 
вильона ция 

66. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с.Чуево, 
ул. Централь-
ная, в районе 
здания Сбер-
банка 

Сборно-
разборная 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 10 

соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

15.03 по 30.11 

15.07 по 15.11 

67. Губкинский Палатка Торговля овощами, фрукта- 5 Гос. Ежегодно с 
р-н, с. Юрьев-
ка, ул. Парко-
вая, в районе 
дома № 3 

Сборно-
разборная 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 10 

соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

15.03 по 30.1 1 

15.07 по 15.11 

68. г.Губкин, Лоток Торговля продуктами пче- 4 Гос. Ежегодно с 
ул.Севастопо- ловодства соо- 01.08. по 01.07 
льская, район ствен-
дома №2а ность 

не раз-
грани-
чена 

69. Губкинский Лоток Торговля продуктами пче- 2 Гос. Ежегодно с 
район, с. Вис-
лая Дубрава, 
ул. Каштано-
вая, в районе 
Дома Культу-
ры 

Палатка 

Лоток 

Сборно-
разборная 
металли-
ческая 
конструк-
ция 

ловодства 

Торговля овощами, фрукта-
ми 

Торговля живыми и искус-
ственными цветами 

Торговля бахчевыми куль-
турами 

4 

4 

20 

соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

01.08 но 01.07 

01.05 по 15.10 

01.03 по 15.10 

15.07 по 15.11 

70. Губкинкий Лоток Торговля продуктами пче- 2 Гос. Ежегодно с 
район, 
с. Долгое, 
ул. Централь-
ная, между 

Палатка 

Лоток 

ловодства 

Торговля овощами, фрукта-
ми 4 

соб-
ствен-
ность 
не раз-

01.08 по 01.07 

01.05 но 15.10 

домами № 19 и 
№20 

Сборно-
разборная 
металли-

Торговля живыми и искус-
ственными цветами 

4 грани-
чена 

01.03 по 15.10 

15.07 по 15.11 
ческая Торговля бахчевыми куль- 20 конструк- турами 

20 

ция 



16 

1 2 3 4 5 6 7 
71. г.Губкин, в Торговая Строительные материалы 710 Гос. До 

районе пере- площадка соб- 31.12.2022г. 
сечения авто- ствен-
дорог Губкин- ность 
Аверино, Губ- не раз-
кин-Теплый грани-
Колодезь чена 

Торговые киоски 
72. г.Губкин, 

ул. Кирова, в 
районе дома 
№33 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

73. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№48 

Киоск Продовольственные товары 8 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

74. 

L_ 

г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№49а 

Киоск Про до в о л ьствен н ые то вар ы 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

75. г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№45 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

76. г.Губкин 
ул. Комсо-
мольская в 
районе дома 
№ 43 в оста-
новочном па-
вильоне 

Киоск Ремонт обуви 12,2 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

77. г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№4 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

78. г.Губкин, 
ул. Комсо-

Киоск Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-

До 



17 

1 2 3 4 5 6 7 
мольская, в ствен- 31.12.2022г. 
районе дома ность 
№29 не раз-

грани-
чена 

79. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
дома №17 

Киоск- Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022 г. 

80. г.Губкин, 
ул.Космонав-
тов, в районе 
дома №17 

Киоск Овощи, фрукты 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

81. г.Губкин, Киоск Продовольственные и не- 8,5 Гос. До 
ул. Космонав- продовольственные товары соб- 31.12.2022г. 
тов. в районе ствен-
дома №17 ность 

не раз-
грани-
чена 

82. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов. в районе 
дома №136 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

83. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
дома № 17 

Киоск Овощи, фрукты 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

84. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№3 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

85. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№4 

Киоск Продовольственные товары 11 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-

До 
26.09.2023г. 



18 

1 2 J 4 5 6 7 
грани-
чена 

86. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№8а 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

87. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№12 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

88. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№8а 

Киоск Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

89. г.Губкин, Киоск Пункт общественного пита- 11 Гос. До 
ул. Королева, ния соб- 20.06.2023г. 
в районе дома ствен-
№6 ность 

не раз-
грани-
чена 

90. г.Губкин, Киоск Пункт общественного пита- 11 Гос. До 
ул. Королева, ния соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№26 ность 

не раз-
грани-
чена 

91. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№26 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

92. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома 
№119 

Киоск Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 



19 

1 2 j 4 5 6 7 
93. г.Губкин, 

ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№2 

Киоск Продовольственные товары 6 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

94. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе Дома 
быта 

Киоск Непродовольственные това-
ры 

10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

95. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе школы 
№5 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

96. г.Губкин 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№16. в оста-
новочном 
комплексе 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

97. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№12 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

98. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№12 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

99. г.Губкин. 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№10а 

Киоск Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

100. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-

До 
31.12.2022г. 



20 

1 2 л j 4 5 6 7 
№26 ность 

не раз-
грани-
чена 

101. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
ул. Фрунзе, в соб- 31.12.2022г. 
районе школы ствен-
№6 ность 

не раз-
грани-
чена 

102. г.Губкин, Киоск Мороженое 8 Гос. До 
ул. Фрунзе, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№18 ность 

не раз-
грани-
чена 

103. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
ул. Фрунзе, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№21 ность 

не раз-
грани-
чена 

104. Губкинский Киоск Овоши. фрукты 10 Гос. До 
район. соб- 31.12.2022г. 
с.Никаноровка ствен-
ул. В.Уколова, ность 
район дома не раз-
№6 грани-

чена 
105. г.Губкин, Киоск Ремонт обуви 10 Гос. До 

ул. Лазарева, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№12 ность 

не раз-
грани-
чена 

106. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 9,5 Гос. До 
ул. Раевского, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№11 ность 

не раз-
грани-
чена 

107. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
ул. Раевского, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№22 а ность 

не раз-
гран и-



21 

1 2 3 4 5 6 7 
чена 

108. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 15 Гос. До 
ул. Раевского, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№20 ность 

не раз-
грани-
чена 

109. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
ул. Л. Чайки- соб- 31.12.2022г. 
ной, в районе ствен-
дома № 13 ность 

не раз-
грани-
чена 

110. г.Губкин Киоск Продовольственные товары 18 Гос. До 
ул. Народная, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№12 ность 

не раз-
грани-
чена 

1 И. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 18 Гос. До 
ул. Народная, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№10 ность 

не раз-
грани-
чена 

112. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
ул.Народная, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№3 ность 

не раз-
грани-
чена 

ИЗ. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
у л. Народная, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№15 ность 

не раз-
грани-
чена 

114. г.Губкин, Киоск Пункт общественного пита- 10 Гос. До 
ул. Чайковско- ния соб- 20.06.2023 г. 
го, в районе ствен-
дома №21 ность 

не раз-
грани-
чена 

— 



22 

1 2 3 4 5 6 7 
115. г.Губкин. Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 

ул. Металлур- соб- 31.12.2022г. 
гическая, в ствен-
районе оста- ность 
новки «Техно- не раз-
логический грани-
техникум» чена 

1 16. г.Губкин, Киоск Пункт общественного пита- 11 Гос. До 
ул. Севасто- ния соб- 20.06.2023г. 
польская, в ствен-
районе дома ность 
№2 а не раз-

)рани-
чена 

117. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 11 Гос. До 
ул. Советская, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№20 ность 

не раз-
грани-
чена 

118. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 8 Гос. До 
ул. Воинов- соб- 31.12.2022г. 
Интернацио- ствен-
налистов,в ность 
районе дома не раз-
№5 грани-

чена 
119. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 

ул. 2-я Акаде- соб- 31.12.2022г. 
мическая, в ствен-
районе дома ность 
№36 не раз-

грани-
чена 

120. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 
ул. 2-я Акаде- соб- 31.12.2022г. 
мическая, в ствен-
районе дома ность 
№26 не раз-

грани-
чена 

121. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
район пересе- соб- 31.12.2022г. 
чения улиц ствен-
Ленина и 2-я ность 
Академиче- не раз-
ская, д.32 грани-

чена 
122. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 

ул. Гастелло, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-



23 

1 2 3 4 5 6 7 
№21 ность 

не раз-
грани-
чена 

123. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
пр. Горняков, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№5 ность 

не раз-
грани-
чена 

124. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
пр. Горняков, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№5 ность 

не раз-
грани-
чена 

125. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
пр.Горняков, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№5 ность 

не раз-
грани-
чена 

126. г.Губкин, Киоск Продовольст венные товары 12 Гос. До 
ул. Горького, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№41 ность 

не раз-
грани-
чена 

127. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
ул. Горького, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№41 ность 

не раз-
грани-
чена 

128. г. Губкин, Киоск Посадочные материалы 9 Гос. До 
ул. Горького, в соб- 31.12.2022г. 
районе Цен- ствен-
трального ность 
рынка не раз-

грани-
чена 

129. г.Губкин, Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
ул. Преобра- соб- 31.12.2022г. 
женская, в ствен-
районе дома ность 
№8 не раз-

гран и-



24 

1 2 3 4 5 6 7 
чена 

130. Губкинский Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 
р-н, с.Теплый соб- 31.12.2022г. 
Колодезь, ствен-
ул. Михайлов- ность 
ская, в районе не раз-
дома №5, рай- грани-
он храма чена 

131. Губкинский Киоск- Продовольственные товары 12 Гос. До 
р-н, п. Троиц- соб- 31.12.2022г. 
кий, ул. Цен- ствен-
тральная, в ность 
районе дома не раз-
культуры грани-

чена 
132. Губкинский Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 

р-н, п. Троиц- соб- 31.12.2022 г. 
кий ул. Моло- ствен-
дежная, в рай- ность 
оне дома № 8 не раз-

грани-
чена 

133. Губкинский Киоск Продовольственные товары 17 Гос. До 
р-н, п. Троиц- соб- 31.12.2022г. 
кий ул. Цен- ствен-
тральная, в ность 
районе дома не раз-
№ 18 грани-

чена 
134. Губкинский Киоск Продовольственные товары 12 Гос. До 

р-н, п. Троиц- соб- 31.12.2022г. 
кий ул. Цен- ствен-
тральная, в ность 
остановочном не раз-
комплексе грани-

чена 
135. Губкинский Киоск- Живая рыба 10 Гос. До 

р-н, с. Ско- соб- 20.03.2023г. 
родное, ствен-
ул. 1 Мая, в ность 
районе мага- не раз-
зина «Весна» грани-

чена 
136. Губкинский Киоск Продовольственные товары 10 Гос. До 

р-н, с. Ско- соб- 31.12.2022г. 
родное, ствен-
ул. 1 Мая, в ность 
районе дома не раз-
№32 грани-

чена 



25 

1 2 "1 j 4 5 6 7 
137. Губкинский 

р-н. с.Чуево, 
ул. Централь-
ная, в районе 
лома №52 

Киоск Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

138. г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№4 

Киоск Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

139. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№35 

Киоск Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

140. г.Губкин, 
ул. Чайковско-
го, в районе 
дома №9 

Киоск Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022]-. 

141. г.Губкин, 
ул. Мира, в 
районе дома 
№2 

Киоск Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 1 
31.12.2022г. 

142. г.Губкин, 
ул. Лазарева, в 
районе дома 
№8 

Киоск Печатная продукция 8.5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31,12.2022г. 

143. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского. в рай-
оне дома №92 

Киоск Печатная продукция 6.5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

144. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 

Киоск Печатная продукция 18 Гос. 
соб-
ствен-

До 
31.12.2022г. 



26 

1 2 3 4 5 6 7 
№50 ность 

не раз-
грани-
чена 

145. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№10 

Киоск Печатная продукция 7 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

146. г.Губкин, 
ул. Ленина, в 
районе дома 
№66 

Киоск Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

147. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
дома №15а 

Киоск Печатная продукция 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

148. г.Губкин, 
ул. Агошкова, 
в районе дома 
№1 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

149. г.Губкин. 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома 
№119 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

150. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского. д. 123,в 
районе между-
городней ав-
тостанции 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
16.03.2021г. 

151. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома №17 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
фан и-

До 
31.12.2022г. 



27 

I 2 3 4 5 6 7 
чена 

152. г.Губкин, 
ул. Раевского, 
в районе дома 
№15 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

153. г.Губкин, 
ул. Севасто-
польская, в 
районе дома 
№99 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

154. г.Губкин, 
ул. Народная, 
в районе дома 
№2 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

155. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№8 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

156. г.Губкин. 
ул. Народная, 
в районе дома 
№5 

Киоск Печатная продукция 6 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

157. г.Губкин, 
ул. Горняков, 
в районе дома 
№4 

Киоск Печатная продукция 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 4 

31.12.2022г. 

158. Губкинский 
р-н, 11. Троиц-
кий, ул. Цен-
тральная, в 
районе дома 
№9 

Киоск Печатная продукция 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
24.01.2020г. 



28 

1 2 3 4 5 6 7 
159. г.Губкин, 

ул. 9-е Января, 
в районе дома 
№ 3 

Киоск Печатная продукция 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

160. г.Губкин, 
ул. Железно-
дорожная, в 
районе меж-
дугородней 
автостанции 

Киоск Печатная продукция 6 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

161. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне детского 
сада №34 

Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

162. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне здания ав-
тостанции 

Киоск Хлебобулочные изделия 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

до i 
22.12.2017г. 

163. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
детской боль-
ницы 

Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
25.12.2018г. 

164. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
дома №17 

Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

165. г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№25 

Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
15.01.2056г. 

166. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 

Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-

До 
15.12.2017г. 



29 

1 2 3 4 5 6 7 
дома №7 НОС'ГЬ 

не раз-
грани-
чена 

167. г.Губкин, Киоск Хлебобулочные изделия 10 Гос. До 
ул. Петра Ве- соб- 15.12.2018г. 
ликого, в рай- ствен-
оне дома №26 ность 

не раз-
грани-
чена 

168. г.Губкин, Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул. Раевского, соб- 13.07.2055г. 
в районе дома ствен-
№2 2а ность 

не раз-
грани-
чена 

169. г.Губкин, Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул. Севасто- соб- 13.07.2055г. 
польская, в ствен-
районе дома ность 
№5 7а не раз-

грани-
чена 

170. г.Губкин, Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул. Лазарева, в соб- 13.07.2055г. 
районе дома ствен-
№10 ность 

не раз-
грани-
чена 

171. г.Губкин, Киоск Хлебобулочные изделия 17 Гос. До 
ул. Чайковско- соб- 13.07.2055г. 
го, в районе ствен-
дома №21 ность 

не раз-
грани-
чена 

172. I .Губкин, Киоск- Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул. Фрунзе, в соб- 13.07.2055г. 
районе дома ствен-
№2 ность 

не раз-
грани-
чена 

173. г.Губкин Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул.Раевского, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№17 ность 

не раз-
грани-



30 

1 2 3 4 5 6 7 
чена 

174. г.Губкин Киоск Хлебобулочные изделия 15 Гос. До 
ул.Кирова, в соб- 13.07.2055г. 
районе дома ствен-
№30 ность 

не раз-
грани-
чена 

Торговые павильоны 

175. г.Губкин, Павильон Продовольственные товары 20 Гос. До 
ул. Новая, в соб- 31.12.2022г. 
районе дома ствен-
№1 ность 

не раз-
грани-
чена 

176. г.Губкин, на Павильон Продовольственные товары 23 Гос. До 
пересечении соб- 31.12.2022г. 
улиц Совет- ствен-
ская и Ленина ность 

не раз-
грани-
чена 

177. г.Губкин, Павильон Продовольственные товары 12 Гос. До 
ул. Горького, соб- 31.12.2022г. 
в районе дома ствен-
№14 ность 

не раз-
грани-
чена 

178. г.Губкин, Павильон Продовольственные товары 15 Гос. До 
ул. Севасто- соб- 31.12.2022г. 
польская, ствен-
в районе ги- ность 
пермаркста не раз-
«Линия» грани-

чена 
179. г.Губкин, Павильон Продовольственные товары 25 Гос. До 

ул. Народная, соб- 31.12.2022г. 
между домами ствен-
№2 и №4 ность 

не раз-
грани-
чена 

180. г.Губкин, Павильон Продовольственные товары 12 Гос. До 
ул. Белгород- соб- 31.12.2022г. 
ская, в районе ствен-
школы № 10 ность 

не раз-
грани-



31 

1 2 л 
j 4 5 6 7 

чена 

181. Г.Губкин, 
ул. Раевского, 
в районе дома 
№2 

Павильон Промышленные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

182. г.Губкин, 
ул. Революци-
онная. в рай-
оне ГЦ 
«Стройка» 

Павильон Продовольственные товары 24 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

183. г. Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№50 

Павильон Хлебобулочные изделия 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
30.12.2052г. 

184. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№46 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

185. г.Губкин, 
ул. Победы, в 
районе дома 
№29 (здание 
военкомата) 

Павильон Продукция товаропроизво-
дителей Белгородской обла-
сти 

20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

186. г.Губкин, 
ул. Агошкова, 
в районе дома 
№7 

Павильон Хлебобулочные изделия 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
28.09.2052г. 

187. ] .Губкин, 
ул. 2-я Акаде-
мическая. в 
районе дома 
№36 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 



32 

] 2 п j 4 5 6 7 
188. г.Губкин, Павильон Продукция товаропроизво- 20 Гос. До 

ул. 2-я Акаде- дителей Белгородской обла- соб- 31.12.2022г. 
мическая, в сти ствен-
районе дома 

сти 
ность 

№32 не раз-
грани-
чена 

189. г. Губкин, Павильон Продукция товаропроизво- 15 Гос. До 
ул. Циолков- дителей Белгородской обла- соо- 31.12.2022г. 
ского, в рай-
оне дома №6 
(автобусной 
остановки) 

сти ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

190. г.Губкин, 
ул. Комсо-
мольская, в 
районе дома 
№41 

Павильон Продовольственные товары 32 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

191. г.Губкин, Павильон Ремонт пухоперовых изде- 32 Гос. До 
ул. Комсо- лий соб- 31.12.2022г. 
мольская, в ствен-

районе дома 
№41 

ность 
не раз-
фан и-
чена 

192. г.Губкин, Павильон Непродовольственные това- 60 Гос. До 
ул. Комсо- ры соб- 28.11.2023г. 
мольская. в ствен-
районе дома ность 
№4 не раз-

грани-
чена 

193. г.Губкин, 
ул. Агошкова, 
в районе дома 
№7 

11авильон Овощи, фрукты 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

194. г.Губкин, 
ул.Свердлова, 
в районе авто-
мойки ИП 
Пастухова 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

195. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 

Павильон Продовольственные товары 48 Гос. 
соб-
ствен-

До 
31.12.2022г. 



33 

1 2 3 4 5 6 7 
дома №15 ность 

не раз-
грани-
чена 

196. г.Губкин, 
ул. Преобра-
женская, в 
районе Спасо-
Преображен-
ского кафед-
рального со-
бора 

Павильон Хлебобулочные изделия 23 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
28.09.2052г. 

197. г.Губкин, 
ул. Преобра-
женская, в 
районе дома 
№46 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

198. г. Губкин, 
ул. Преобра-
женская, в 
районе дома 
№ 1 а, в районе 
ресторана 
«Золотоноша» 

Павильон Продовольственные товары 40 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

199. г.Губкин, 
ул. Горького, в 
районе дома 
№4 

Павильон Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
13.07.2055г. 

200. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№16 

Павильон Печатная продукция 6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

201. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе дома 
№18 

Павильон Овощи, фрукты 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

202. г.Губкин, 
ул.Фрунзе, в 

Павильон Ремонт обуви 13 Гос. 
соб-

До 



34 

i 2 3 4 5 6 7 
районе дома 
№14 

ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

31.12.2022г. 

203. г.Губкин, 
ул. Фрунзе, в 
районе гимна-
зии №6 

Павильон Хлебобулочные изделия 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
13.07.2055г. 

204. г. Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома 
№119 (в оста-
новочном па-
вильоне) 

Павильон Продовольственные товары 7 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

205. г. Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома 
№119 (в оста-
новочном па-
вильоне) 

Павильон Промышленные товары 7 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

206. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома 
№119 

Павильон Продовольственные товары 22 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
18.01.2018г. 

207. г.Губкин, 
ул. Дзержин-
ского, в рай-
оне дома №92 

Павильон Хлебобулочные изделия 17 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
13.07.2055г. 

208. г.Губкин, 
ул. Севасто-
польская, в 
районе дома 
№ 9 9 

Павильон Хлебобулочные изделия 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
13.07.2055г. 



35 

1 2 3 4 5 6 7 
209. г.Губкин, 

ул. Севасто-
польская, в 
районе дома 
№ 99 (в оста-
новочном 
комплексе) 

Павильон Цветы 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
21.09.2017г. 

210. г. Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№44 

Павильон Цветы 9 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

211. г. Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№44 

Павильон Цветы 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

212. г.Губкин, 
ул.Кирова, в 
районе дома 
№30 

Павильон Пункт общественного пита-
ния 

23 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
28.08.2017г. 

213. г.Губкин, 
ул.Кирова, в 
районе дома 
№46 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
17.02.2018г. 

214. г.Губкин, 
ул.Кирова, в 
районе дома 
№46 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

215. г.Губкин, 
ул.Кирова, в 
районе дома 
№38 

Павильон Продовольственные товары 56 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
10.12.2017г. 



36 

1 2 3 4 5 6 7 
216. г.Губкин, 

ул. Кирова, 
остановочный 
комплекс в 
районе техно-
логического 
техникума 

Павильон Непродовольственные това-
ры 

10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

217. г.Губкин, 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№ 4 8 

Павильон Продовольственные товары 46 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
04.03.2024г. 

218. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№6 

Павильон Цветы 9 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.01.2064г. 

219. г. Губкин, 
ул.Королева, в 
районе дома 
№26 

Павильон Овощи, фрукты 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
24.08.2020г. 

220. г. 1 убкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№16а 

11авильон Промышленные товары 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

221 г. Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№6 

Павильон Цветы 11 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

222. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№8 

Павильон Овощи, фрукты 31 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 



37 

1 2 3 4 5 6 7 
223. г.Губкин, 

ул.Лазарева, в 
районе дома 
№ 3 0 

Павильон Промышленные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

224. г. Губкин, 
ул.Лазарева, в 
районе дома 
№20 (в оста-
новочном па-
вильоне) 

Павильон Промышленные товары 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

225. г.Губкин. 
ул.Лазарсва, в 
районе дома 
№20 ( в оста-
новочном па-
вильоне) 

Павильон Овощи, фрукты 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

226. г.Губкин, 
ул. Слобод-
ская, в районе 
дома №264 

Павильон Овощи, фрукты 56 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

227. г.Губкин, 
ул. Новая, в 
районе дома 
№16 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

228. г. Губкин, 
ул. Севасто-
польская, в 
районе гипер-
маркета «Ли-
ния» 

Павильон Цветы 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

229, г.Губкин, 
ул. Севасто-
польская, в 
районе дома 
№5 7а 

Павильон Печатная продукция 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 



38 

1 2 3 4 5 6 7 
230. г.Губкин, 

ул. Чайковско-
го, в районе 
дома №21 

Павильон Кондитерские изделия 21 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

231. г.Губкин, 
ул. Чайковско-
го, в районе 
дома №19 
(остановочный 
комплекс) 

Павильон Цветы 8 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

232. г.Губкин, 
ул.9-е Января, 
в районе дома 
№ 3 (в остано-
вочном ком-
плексе) 

Павильон Полиграфические услуги 74 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
18.12.2057г. 

233. г.Губкин. 
ул. Кирова, в 
районе дома 
№29 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

234. г.Губкин, ул. 
Л. Чайкиной,в 
районе дома 
№15 

Павильон Продовольственные товары 28 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
04.03.2024г. 

235. Губкинский 
р-н п. Троиц-
кий, ул. Моло-
дежная, в рай-
оне домов №3, 
№5 

Павильон Продовольственные товары 36 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

236. Губкинский 
р-н, п. Троиц-
кий ул. Моло-
дежная, в рай-
оне дома № 10 

Павильон Продовольственные товары 46 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

237. Губкинский 
р-н, п. Троиц-

Павильон Продовольственные товары 36 Гос. 
соб-

До 



39 

1 2 3 4 5 6 7 
кий. ул. Моло-
дежная, в рай-
оне дома № 1 

ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

08.07.2023г. 

238. Губкинский 
р-н, п. Тро-
ицкий, 
ул. Централь-

ная, в районе 
дома №1/1 

Павильон Продовольственные товары 112 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

239. Губкинский 
р-н, п. Троиц-
кий, ул. Моло-
дежная, в рай-
оне дома №9 

Павильон Продовольственные товары 36 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

240. Губкинский 
р-н, п. Троиц-
кий, в районе 
остановочного 
комплекса 

Павильон Продовольственные товары 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

241. Губкинский 
р-н, с. Ско-
роди ое, 
ул. 1 Мая, в 
районе домов 
№28 и №32 

Павильон Промышленные товары 18 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

242. Губкинский 
р-н, с. Ско-
родное, 
ул. 1 Мая, в 
районе дома 
№38 

Павильон Бытовые услуги 35 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

243. Губкин-11, в 
районе завода 
железобетон-
ных изделий 

Павильон Промышленные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

244. Губкинский 
р-н, с. Иванов-
ка, ул. Демо-

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 

До 
31.12.2022г. 



40 

! 2 3 4 5 6 7 
кратическая, в 
районе дома 
№17 

не раз-
грани-
чена 

245. Губкинский 
р-н, с. Лопу-
хин ка, 
уд. Шкодина, 
в районе дома 
№16 

Павильон Продовольственные товары 27 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

246. Губкинский 
р-н, с. Копце-
во, ул. 2-я 
Озерная, в 
районе дома 
№27 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

247. Губкинский 
р-н, с. Бобро-
вы Дворы, 
ул. Белгород-
ская, в районе 
дома №3 

Павильон Прод о вол ьстве н н ы е то в ар ы 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

248. г. Губкин, 
ул. Волчья 
Шейка, в рай-
оне дома №7 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

249. г. Губкин, 
ул. 1-я Зареч-
ная, между 
домами №52 и 
№53 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

250. г.Губкин, 
ул. 1-я Зареч-
ная, в районе 
дома №11 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

251. г.Губкин, 
ул. Севасто-
польская, в 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 

До 
31.12.2022г. 



4! 

1 2 3 4 5 6 7 
районе дома 
№2а 

не раз-
грани-
чена 

2 5 2 . Губкинский 
р-н, с. Богоро-
дицкое, 
ул. Централь-
ная, в районе 
дома №7 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 3 . Губкинский 
р-н, с. Юшко-
во, ул. Троиц-
кая, в районе 
дома №55 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 4 . Губкинский 
р-н, с.Панки, 
ул. Глинов-
ская, в районе 
дома №23 
(район мага-
зина) 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 5 . Губкинский 
р-н Х.Калинин, 
ул. Мира, в 
районе дома 
№112 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 6 . Губкинский 
р-н, с. Моро-
зово, ул. Цен-
тральная, в 
районе дома 
№35 

Павильон Продовольственные товары 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 7 . Губкинский 
р-н, п. Троиц-
кий, ул. Цен-
тральная, в 
районе дома 
№18 

Павильон Продовольственные товары 65 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

2 5 8 . Губкинский 
р-н, п. Троиц-
кий, ул. Цен-
тральная, в 
районе дома 

Павильон НепродовольственЕ1ые това-
ры 

40 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
гран и-

До 
31.12.2022г. 



42 

1 2 3 4 6 7 
№14 чена 

259. г.Губкин, 
ул. Народная, 
в районе дома 
№3 

Павильон Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

260. Губкинский 
район, х. Ка-
линин, 
ул.Мира, меж-
ду домами 
№106 и №112, 
в районе авто-
бусной оста-
новки 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

261. Губкинский 
район, 
с.Солнцево, 
ул.Медовая, в 
районе Дворца 
культуры 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

262. Губкинский 
район, 
с.Коньшино. 
ул. Централь-
ная, в районе 
дома №3 

Павильон Продовольственные товары 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

263. Губкинский 
район, 
х. Высокий, 
ул.Садовая, в 
районе дома 
№76 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

264. Губкинский 
район, 
с.Скородное, 
ул. Пионер-
ская, в районе 
дома №4 

Павильон Овощи, фрукты 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022 г. 

265. Губкинский 
район, 
с.Скородное, 
ул. Пионер-

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-

До 
31.12.2022г. 



43 

1 2 3 4 5 6 7 
екая, в торце 
магазина 
«Дальние Да-
ли 

грани-
чена 

266. Губкинский 
район, 
с.Кандаурово, 
ул. Овражная, 
в районе дома 
№40 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

267. Губкинский 
район, 
х. Меловой 
Брод, ул. Ме-
ловая, в рай-
оне дома №13 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

268. Губкинский 
район, Юрьев-
ская террито-
риальная ад-
министрация 
с.Ивановка, 
ул. Демокра-
тическая, в 
районе дома 
№18 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

269. Губкинский 
район, 
х.Зайцево, 
ул. Централь-
ная, в районе 
дома №28 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

270. Губкинский 
район, 
с.Скородное, 
ул. 1 Мая, в 
районе мага-
зина «Дар» 

Павильон Продукция пчеловодства 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

271. г. Губкин, 
ул. Чайковско-
го, район дома 
№1 

Павильон Продовольственные 
товары 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 



44 

1 2 3 4 5 6 7 
272. г. Губкин, Павильон Продовольственные 30 Гос. До 

ул. Кирова, товары соб- 31.12.2022г. 
район дома 
№46 

ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

273. г. Губкин, Павильон Продовольственные 50 Гос. До 
пр. Горняков, товары соб- 31.12.2022г. 
район дома ствен-
№ 5 ность 

не раз-
грани-
чена 

274. г. Губкин, Павильон Продовольственные 15 Гос. До 
ул. Раевского, товары соб- 31.12.2022г. 
17, район ма-
газина «Пяте-
рочка» 

ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

275. Губкинский 
р-н, с. Бобро-
вы Дворы, 
ул. Белгород-
ская, в районе 
дома №5 9а 

Павильон Продовольственные товары 63 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 

31.12.2022г. 

276. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 
дома №2 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

277. г.Губкин, на 
пересечении 

улиц Лазарева 
и Кирова 

Павильон Продовольственные товары 30 Гос. 
соб-

ствен-
ность 

не раз-
грани-

чена 

До 
31.12.2022г. 

278. г.Губкин, 
ул. Лазарева, в 

районе дома 
№28 

Павильон Продовольственные товары 20 Гос. 
соб-

ствен-
ность 

не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

279. 1.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, район 

Павильон Услуги займа 10,5 Гос. 
соб-
ствен-

До 
31.12.2022г. 



45 

1 2 3 4 5 6 7 
детской боль-
ницы 

ность 
не раз-
грани-
чена 

280. г.Губкин, 
ул. Королева, 
в районе дома 
№8а 

Павильон Продовольственные товары 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

281. г.Губкин, 
ул.Севасто-
польская, 
в районе дома 
№4 

Павильон Продовольственные товары 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

282. Губкинский 
р-н. с. Бобро-

вы Дворы, 
ул. Белгород-

ская, в районе 
дома №5 9а 

Павильон Продовольственные товары 63 Гос. 
соб-

ствен-
ность 

не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

283. г.Губкин, 
ул. Революци-
онная. в рай-
оне магазина 
«Люкс» 

Павильон Продовольственные товары 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 
31.12.2022г. 

284. г.Губкин, 
ул. Космонав-
тов, в районе 

дома №2 

Павильон Продовольственные товары 

—-—— 

15 Гос. 
соб-

ствен-
ность 

не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2022г. 


